THÔNG BÁO
Về việc thu học phí đối với sinh viên CTĐT Thứ 2 (bằng kép)

Học kỳ 2 năm học 2024-2025

Căn cứ Hướng dẫn thu học phí năm học 2024-2025 số 1427/HD-ĐHNN ngày

19/8/2024 của Trường Đại học Ngoại ngữ;

Trường Đại học Ngoại ngữ thông báo về việc thu học phí của sinh viên CTĐT thứ

2 (bằng kép) các khóa như sau:

1. Định mức học phí:

  Đối với khóa QH 2019, QH2020, QH2021, QH2022:

    - Tiếng Anh, Nhật, Hàn: 480.000đ  x số tín chỉ đã đăng ký trên portal

    - Tiếng Trung: 480.000đ x 12 tín chỉ

Đối với khóa QH2023, QH2024:

    - Tiếng Anh, Nhật, Hàn: 650.000đ  x số tín chỉ đã đăng ký trên portal

    - Tiếng Trung: 650.000đ x 12 tín chỉ

2. Thời gian nộp học phí: Từ ngày 25/02/2025 đến 04/3/2025

3. Cách thức nộp học phí:

     - Sinh viên nộp học phí theo số tài khoản định danh của Bằng kép:

963604 + Mã sinh viên (Hướng dẫn đính kèm)

Lưu ý:

    - Sau thời gian trên sinh viên chưa hoàn thành học phí sẽ không được dự thi cuối kỳ.

    - Mọi thắc mắc sinh viên liên hệ cô Trần Thị Phương Châm – Phòng Quản trị nguồn

lực (SĐT: 0983212937)

Nơi nhận :
- Phòng Đào tạo;

- Sinh viên CTĐT thứ 2 (bằng kép);

- Lưu: QTĐH, QTNL, C2.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG QTNL

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG QTNL

Lê Thị Khánh Trang

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

             Số:            /TB-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 02 năm 2025

HƯỚNG DẪN NỘP HỌC PHÍ BẰNG KÉP (CTĐT THỨ 2)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐHQGHN

Số tài khoản định danh là dãy gồm 14 số: 963604 + Mã sinh viên
Ví dụ: 96360419041111

Cách 1: Chuyển tiền qua các ngân hàng khác BIDV

Trường hợp 1: Thanh toán qua ứng dụng Smartbanking

Sinh viên truy cập Internet Banking từ app/ web của ngân hàng

=> Chọn: Chuyển tiền

=> Chọn: Chuyển tiền nhanh 24/7

=> Chọn ngân hàng: BIDV (Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển Việt Nam)

=> Số tài khoản: số tài khoản định danh của sinh viên

=> Khi đó dòng “Người thụ hưởng” hệ thống trả về dạng:

     HD số tiền_họ tên. (Ví dụ: HD 3600000VND_NGUYEN THU QUYNH)

=> Sinh viên kiểm tra đúng tên mình, tại dòng “Số tiền”: gõ chính xác số tiền hệ

thống thông báo.

            Trường hợp gõ sai số tiền, hệ thống sẽ từ chối thanh toán.

Trường hợp 2: Thanh toán tại quầy giao dịch của các ngân hàng khác BIDV

- Sinh viên chuyển tiền theo thông tin như sau:

     + Ngân hàng thụ hưởng: BIDV (Ngân hàng TMCP Đầu tư và phát triển Việt

Nam)

     + Tên tài khoản: tên sinh viên

     + Số tài khoản: số tài khoản định danh của sinh viên

- Sinh viên cần nộp chính xác số tiền; trường hợp sai, tiền sẽ bị trả lại.

Cách 2: Chuyển tiền từ ngân hàng BIDV

Trường hợp 1: Thanh toán qua ứng dụng BIDV Smartbanking

Sinh viên mở app BIDV Smartbanking

=> Chọn mục: Chuyển tiền nội bộ BIDV

=> Mục “số tài khoản”: nhập số tài khoản định danh

=> Hệ thống hiển thị họ tên và số tiền phải nộp

=> Nhập số OTP => hoàn thành quá trình nộp học phí.

Trường hợp 2: Nộp tiền mặt tại quầy giao dịch của BIDV trên toàn quốc

- Sinh viên thông báo về việc nộp học phí cho Trường ĐH Ngoại ngữ- ĐHQGHN,

cung cấp cho giao dịch viên mã sinh viên hoặc số tài khoản định danh của mình.

- Sinh viên cần nộp chính xác số tiền hệ thống đã thông báo, nếu không sẽ bị

từ chối thanh toán.

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-02-13T16:03:25+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Lê Thị Khánh Trang<lekhanhtrang@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:23:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:23:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:23:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!